
ZARZĄDZENIE NR 0050/51/11 

BURMISTRZA SZPROTAWY 

Z DNIA 26 MAJA 2011 r. 

 

 

w sprawie zmiany zarządzenia nr 0151/162/2010 Burmistrza Szprotawy z dnia 16.12.2010r. 

w sprawie ustalenia wysokości opłat za korzystanie z cmentarzy komunalnych na terenie 

Gminy Szprotawa 

 

Na podstawie art. 4 ust. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 roku o gospodarce komunalnej (t.j. 

Dz.U. 2011, nr 45, poz. 236 z późn zm.) oraz §1 ust 1 Uchwały nr XLVI/395/09 Rady 

Miejskiej w Szprotawie z dnia 30 października 2009r. w sprawie upoważnienia do ustalania 

cen i opłat za usługi komunalne o charakterze użyteczności publicznej oraz korzystania                 

z obiektów i urządzeń użyteczności publicznej jednostek samorządu terytorialnego, 

zarządzam co następuje: 

 

§1 

W zarządzeniu nr 0151/162/2010 Burmistrza Szprotawy z dnia 16.12.2010r. w sprawie 

ustalenia wysokości opłat za korzystanie z cmentarzy komunalnych na terenie Gminy 

Szprotawa wprowadza się następujące zmiany: 

1.  §1 pkt 8 otrzymuje brzmienie: 

 „Opłata za postawienie nagrobka: 

a) pojedynczego – 60zł 

b) podwójnego – 95zł” 

2.  §1 pkt 9 otrzymuje brzmienie: 

 „Opłata za wykonanie ekshumacji płacona przez podmiot wykonujący usługę – 180zł” 

3.  W § 1 dodaje się pkt 10 o następującej treści: 

„Opłata za wjazd pojazdem na teren cmentarzy komunalnych wynosi każdorazowo 

20zł. Zwalnia się z opłaty za wjazd osoby niepełnosprawne i starsze, mające trudności 

w poruszaniu się, które chcą dostać się na groby bliskich.” 

 

§2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


